Protokół nr 8/2020
z posiedzenia Komisji Infrastruktury Technicznej i Finansów 
w dniu 21 września 2020 roku

Posiedzenie rozpoczął i prowadził  Michał Olejniczak– Przewodniczący Komisji. 

Lista obecności stanowi załącznik do nin. protokołu

Przewodniczący Komisji Michał Olejniczak przedstawił następujący porządek posiedzenia:
1. Rozpoczęcie posiedzenia.
2. Przedstawienie porządku posiedzenia.
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
4. Informacja o realizacji budżetu za pierwsze półrocze 2020 roku.
5. Omówienie projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Sadki na 2020 rok.
6. Omówienie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sadki na lata 2020-2024.
7. Omówienie projektu uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości Sadki, gmina Sadki – rejon ulicy Przemysłowej.
8. Zgłoszenie wniosków Komisji do projektu budżetu gminy na 2021 rok.
9. Sprawy różne, wolne wnioski.
10. Zakończenie posiedzenia.

ad. 3
Do protokołu z posiedzenia odbytego w dniu grudnia 24 sierpnia 2020 r. nie zgłoszono uwag. Został przyjęty jednogłośnie.

ad. 4
Skarbnik Gminy Maciej Maciejewski przedstawił ogólne założenia informacji o realizacji budżetu za pierwsze półrocze 2020 roku. Poinformował też, że opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy jest pozytywna.

Do przedstawionej informacji nie zgłoszono pytań.

ad. 5
Skarbnik Gminy Maciej Maciejewski omówił projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Sadki na 2020 rok.

Radny Łukasz Palacz zapytał o plany dotyczące rozbudowy przedszkola w Sadkach.

Wójt Dariusz Gryniewicz odpowiedział, że w zależności od pozyskanych środków chcą zrobić kompleksową rozbudowę z infrastrukturą towarzyszącą. Będzie informował.

Innych pytań i uwag nie zgłoszono.

ad. 6
Skarbnik Gminy Maciej Maciejewski omówił projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sadki na lata 2020-2024.

Nie zgłoszono pytań i uwag.

ad. 7
Kierownik Michalina Zygmunt omówiła projekt uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości Sadki, gmina Sadki – rejon ulicy Przemysłowej.

Radny Łukasz Palacz zapytał czy dalej będziemy płacić za drogę po kolejce.

Kierownik Michalina Zygmunt odpowiedziała, że przepisy się nie zmieniają. Część jest gminy a za część pod byłą kolejką wąskotorową płacimy.

Radny Łukasz Palacz zapytał o pozostałe drogi na planie i linię energetyczną.

Kierownik Michalina Zygmunt odpowiedziała, że to są drogi wewnętrzne. Właściciele muszą sprzedawać działki z udziałem w części dróg. Na tym terenie zaplanowano też powstanie stacji energetycznej.

Innych pytań i uwag nie zgłoszono.

ad. 8
Przewodniczący Komisji Michał Olejniczak poprosił o składanie wniosków do projektu budżetu gminy na 2021 rok.

Radny Dariusz Mateja zgłosił wniosek dot. kontynuacji budowy drogi Anieliny-Bielawy.

Przewodniczący Komisji Michał Olejniczak poddał w.wym. wniosek pod głosowanie.
Wynik głosowanie: 3 głosy za, 0 głosów przeciwnych, 0 głosów wstrzymujących się.
Wniosek został przyjęty.

Radny Dariusz Mateja zgłosił wniosek dot. budowy drogi Kraczki-Machowo-Radzicz.

Przewodniczący Komisji Michał Olejniczak poddał w.wym. wniosek pod głosowanie.
Wynik głosowanie: 3 głosy za, 0 głosów przeciwnych, 0 głosów wstrzymujących się.
Wniosek został przyjęty.

Radny Dariusz Mateja zgłosił wniosek dot.  budowy drogi w Dębowie ul. Kasztanowa i ul. Sosnowa.

Przewodniczący Komisji Michał Olejniczak poddał w.wym. wniosek pod głosowanie.
Wynik głosowanie: 3 głosy za, 0 głosów przeciwnych, 0 głosów wstrzymujących się.
Wniosek został przyjęty.

Radny Dariusz Mateja zgłosił wniosek dot. budowy drogi Broniewo-Kaźmierzewo.

Przewodniczący Komisji Michał Olejniczak poddał w.wym. wniosek pod głosowanie.
Wynik głosowanie: 3 głosy za, 0 głosów przeciwnych, 0 głosów wstrzymujących się.
Wniosek został przyjęty.

Radny Dariusz Mateja zgłosił wniosek dot. budowy drogi w Śmielinie ul. Topolowa.

Przewodniczący Komisji Michał Olejniczak poddał w.wym. wniosek pod głosowanie.
Wynik głosowanie: 3 głosy za, 0 głosów przeciwnych, 0 głosów wstrzymujących się.
Wniosek został przyjęty.

[bookmark: _GoBack]Radny Michał Piszczek zgłosił wniosek o wykonanie termomodernizacji budynku remizy strażackiej w Sadkach. Powiedział, że strażacy od Wójta maja obiecane, że po termomodernizacji szkoły
następnym budynkiem będzie remiza a dalej nic się nie dzieje.

Przewodniczący Komisji Michał Olejniczak poddał w.wym. wniosek pod głosowanie.
Wynik głosowanie: 3 głosy za, 0 głosów przeciwnych, 0 głosów wstrzymujących się.
Wniosek został przyjęty.

Radny Michał Piszczek zgłosił wniosek o zabezpieczenie 15 tys. zł na budowę masztu do suszenia węży strażackich.

Przewodniczący Komisji Michał Olejniczak poddał w.wym. wniosek pod głosowanie.
Wynik głosowanie: 1 głos za, 2 głosy przeciwne, 0 głosów wstrzymujących się.
Wniosek nie został przyjęty.

ad. 9
Sprawy różne, wolne wnioski.

Nie zgłoszono.

ad. 10
W związku z wyczerpaniem tematyki posiedzenie zakończono.



Protokołowała:							Przewodniczący Komisji
							Infrastruktury Technicznej i Finansów
Dorota Maćkowiak
								      Michał Olejniczak
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